Letto, confermato

- s ?
IL PRE; : 2719 IL SEGRETARIO COMUNALE

Capotostifrag. Luca 2\ o e dr.gsa l\%cu
s Pf U@ﬂ/‘

PARERI EX ART. 49 TUEL, 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Mondin rag. Noemi

%ﬁm&p

ritd contabile del presente atto.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Qﬁgndin rag. Neemi
ot ooy

\QELAZIONE/ DI PUBBLICAZIONE

Fonand

- L
Si attesta che copia della presente dellbemz:one

O ai sensi dell'art. 124 dei D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 viene oggi pubblicata all Aibo Pretorio, ove
rimarrd esposta per 15 giorni consecutivi;

b & stata comunicata al Prefetto, ai sensi deif'art, 135, comma secondo, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.
267.

Li { - IL SEGRETARIO COMUNALE
01G1U 2018 £ © dr.ssa Nella Veca

o |
i%i:u . 3 .o

PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA

@ COMUNE DI VALSTRONA

n ORIGINALE N. 3
»_ COPIA

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale

Adunanza ordinaria di pritma convocazione - seduta pubblica

OGGETTO: Variazione al bilancio di previsione esercizio 2018-2020.

L'anno duemiladiciotto, addi ventitré del mese di maggio alle ore 21,18 nella sala delle

adunanze.
Previa l'osservanza delle formalitd prescritte dalla vigente normativa, vennero oggi convocati a

seduta i Consiglieri Comunali.

All'appello risultano:

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
{art. 134, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 134, primo comma, del

D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, essendo decorsi 10 giorni dalla pubblicazione.

Li IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia conforme alf'originale; per uso ammil

b 01GIU 2018

aﬁ“@h&

IN J@RIO COMUNALE

PRESENTIL ASSENTT

1. CAPOTOSTI LUCA Sindaco X
2. RAINOLDI IVAN Consigliere X
3. DORIANI EMANUELE Consigliere X
4. STRAMBO SARA Consigliere X
5. BELTRAMI MARTA Consigliere X
6. RINALDI PIERGIORGIO Consigliere X
7. TAMBORNINO EGIDIO Consigliere X
8. VALENTINI MATTIA Consigliere X
9. MIGNOSI FLAVIO Consigliere X
10 PIANA CRISTINA Consigliere X
11, CERUTTI GIACOMO Consigliere X

TOTALI 9 2

Partecipa il Segretario comunale dr.ssa NELLA VECA, il quale provvede alla redazione del
presente verbale.

Riscontrata la validitd della seduta dal numero degli intervenuti, il Sig. CAPOTOSTL LUCA, in
qualitd di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a
deliberare sullargomento di cui alloggetto sopra indicato, posto al n® 3 dell'ordine del giorno.

LEGENDA: G=Assente giustificato,




IL CONSIGLIO COMUNALE 4. Di frasmettere copia del presente atto alla Tesoreria comunale, per i provvedimenti di

competenza;
Ravvisata la necessita di apportare alcune variazioni al bilancio di previsione esercizio
2018-2020 mediante applicazione di maggiori entrate derivanti: 5, Di dichiarare il presente atto, con separata ed unanime votazione favorevole,
> da accertamenti tributari per un totale di € 9.100,52 immediatamente eseguibile, ai sensi delf'art, 134, comma 4, del TU.E.L. 267/2000 e sm.i,,
> da contributo CONAT per raccalta differenziata € 3.124,17 stante |'urgenza di effeftuare i susseguenti impegni di spesa per garantire I'efficienza
> da sanzioni irrogate a ENELL per dif formitd lavori alla centralina della fraz, Sambughetto dell'attivita amministrativa.

Dato atto che & stato acquisito il parere favorevole del Revisore dei Conti dr.
Alessandro Ruo Roch, ai sensi dellart. 4 del D.M. 4.10.1991 e dell'art. 239 del T.UEL.
267/2000;

Visti gli artt. 42 comma 2 lett. b) , 126 , 175 e 187, comma 2 lett. ¢) del TU.E.L.
267/2000 e s.m.i..

Visti i pareri favorevoli in ordine alla regolarita contabile e tecnica, resi dal
Responsabile del Servizio ai sensi dell'art. 49 del TU.EL. 267/2000 e s.m.i.;

Ad unanimitd di voti favorevoli espressi nelle forme di legge;
DELIBERA

1. Di apportare al bilancio di previsione - esercizio 2018 le seguenti variazioni:

ENTRATA
1.01. 1 Entrate tributarie, contributive e perequative +€ 9.100,52
2.01.01 Entrate da trasferimenti da enti +€ 312417 - '
3.01.00 Entrate da vendita di servizi +€ 269191 | S
Applicazione avanzo di amministrazione + € 193.000,00
TOTALE <€ 207.916,60
SPESA
01.02.1 Segreteria - retribuzioni + € 8.216,60
01.02.2 investimenti fissi + € 1.000,00
01.05.1 - Acquisto beni e servizi + € 110000
01.06.1 - Acquisto beni e servizi + € 8.100,00
01.07.5 - Contributi enti per aiuti sul territorio + € 450000
10.05.2 - investimenti fissi per circonvallazione Luzzogno + € 155.000,00
18.01.1 - Trasferimenti a Unioni di Comuni + € 30.000,00

TOTALE € € 207.916,60

2. Di dare atto che il bilancio, a seguito delle variazioni apportate permane in pareggio e
permangono gli equilibri di bilancio;

3. Di variare conseguentemente il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2018-2020 ¢ ii
programma triennale dei Lavori Pubblici;



